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Okulun Adı: 

Yaş Grubu  : 48-72 Ay 

Öğretmenin Adı:  

KAZANIM VE GÖSTERGELER 

DİL GELİŞİMİ 

Kazanım 4. Konuşurken dil bilgisi yapılarını kullanır.  

Göstergeler 

 Konuşmalarında isimlere yer verir.  

 Konuşmalarında fiillere yer verir.  

FİZİKSEL GELİŞİM VE SAĞLIK ÖZELLİKLERİ 

Kazanım 2. Büyük kaslarını koordineli kullanır.  

Göstergeler 

 Kol ve bacaklarını eş zamanlı hareket ettirir.  

 Farklı yönde/formda/hızda yürür. 

SOSYAL DUYGUSAL GELİŞİM VE DEĞERLER 

Kazanım 7. Farklı kültürel özellikleri irdeler.  

Göstergeler 

 Kendi ülkesinin kültürüne ait özellikleri tanıtır. 

 Farklı kültürel miras ve varlıkları koruma etkinliklerine katılır. 

Kazanım 20. İçinde yaşadığı toplumun kök değerlerini içselleştirir.  

Göstergeler 

 Kök değerleri tanır. 

 Kök değerlerle ilgili düşüncelerini paylaşır.  

 

KAVRAMLAR 

ÖĞRENME SÜRECİ 

GÜNE BAŞLAMA 

Çocuklar gelmeden sınıf hazırlanır. Gelen çocuklar kapıda karşılanır ve selamlanır, çocukların 

ayakkabılarını koymaları ve pandiflerini giymeleri için rehberlik edilir. 

Çocukların sandalyelerini alarak çember şeklinde oturmaları sağlanır. Çocuklar çemberde otururken 

öğretmen duygu kartlarını (mutlu, üzgün, şaşkın, korkmuş vb.) gösterir. Çocuklardan o anki duygularına 

uygun kartı seçmeleri ve “Bugün böyle hissediyorum çünkü…” diye kısa açıklama yapmaları istenir, her 

çocuk konuşması için cesaretlendirilir. O gün okula gelmeyen öğrenci olup olmadığı sorulur. Çocuklar 

sınıfın girişinde oluşturulan, “Mandallarla Yoklama Tablosunda” her çocuğun kendi sayısının, resminin 

veya isminin olduğu etiketleri kontrol etmelerine fırsat verilir, aynı zamanda arkadaşlarının isimlerini 

öğrenip öğrenmedikleri gözlemlenir. O günün sınıf yoklaması alınır. Çocukların güne daha sakin ve 

odaklanmış başlayabilmeleri için “Mini Nefes Egzersizi” yapılır. Çocuklara “Şimdi bir elimizde çiçek, 

diğer elimizde mum olduğunu hayal ediyoruz. Çiçek koklarken ne yaparız? Peki sizler mumu nasıl 



üflüyorsunuz? Çocuklara şimdi aynı çiçek koklar gibi burnumuzdan derin nefes alacağımızı ve mum 

üflerken de ağzımızla nefes vereceğimiz söylenir. Öğretmenin liderliğinde oyun başlanır. Çiçek 

kokluyoruz” (derin nefes al) – “Mum üflüyoruz” (nefes ver) şeklinde söylenir ve çocuklarla birlikte 

yapılır. Sabah sporu olarak  ”Cumhuriyet Çocuklarıyız Marşı Animasyon”  hep birlikte yapılır.Öğrenme 

merkezlerine çocuklar yönlendirilir. 

ÖĞRENME MERKEZLERİNDE OYUN 

Çocuklara “Bugün nerede oynamak istersin?” diye sorulur. Çocuklar verdikleri yanıtlara uygun 

merkezlere yönlendirilir. Çocukların öğrenme merkezlerinde zaman geçirmek için üzerinde etiket olan 

mandalları kullanmalarına rehberlik edilir. İsteyen çocukların oyun hamuru ile oynamalarına, isteyen 

çocukların serbest resim yapmalarına fırsat verilir.  

TOPLANMA, TEMİZLİK, KAHVALTI, GEÇİŞLER 

Öğrenme merkezlerinde oyun sonunda Toplanma Müziği  açılır.  

Müzik sonunda tüm merkezlerin düzenli bir şekilde toplanması sağlanır.  

Müzik bittiğinde hep birlikte merkezlerin düzenli toplanıp toplanmadığı kontrol edilir.  

Bir sağa baktım 

Bir sola baktım 

Lokomotif yaptım 

Cuf cuf cuff. 

Tekerlemesi söylenerek sıra olunur ve kahvaltı öncesinde elleri yıkamaya gidilir. Kahvaltı öncesi dua 

edilerek kahvaltıya geçilir. Tüm çocuklara kahvaltısını yaptıktan sonra eller yıkanır ve sınıfa geçilir. 

TÜRKÇE-SANAT-MÜZİK (Bütünleştirilmiş Bireysel ve Büyük Grup Etkinliği) 

Etkinlik Adı: Sınıfımızı Süslüyoruz, Cumhuriyet Bayramı’nı Kutluyoruz 

Sözcükler: Cumhuriyet, Sanal Müze 

Değerler: Vatanseverlik 

Materyaller: Çalışma kağıtları, boya kalemleri, parmak boyası, bayrak, kırmızı-beyaz balonlar, ip, bant 

• Masalara geçilir “Kağıttan Zincir” ve “Kağıttan Kalpli Süs”  renkli kağıtlar kullanılarak yapılır.  

• Sınıfın dört bir yanına küçük Türk bayrakları asılır. 

•  Kırmızı ve beyaz balonlar sınıfın köşelerine veya tavana asılır. Sınıfın Süslenmesi tamamlanır. 

•  Cumhuriyet Tacı ve Rozet yapılır. Cumhuriyet posteri boyanarak sınıfta sergilenir. 

Ben, küçük kaplanım.  

Taştan taşa atlarım.  

Minderleri görünce  

Üstlerine zıplarım.  

• Tekerlemesi söylenerek minderlere geçilir.  

• Cumhuriyet Sanal Müze gezisi yapılır. 

• Atatürk ile ilgili parmak oyunu öğretilir. (Linteki parmak oyunlarından bir tanesi öğretmen 

tarafından seçilir.) 

• Cumhuriyet Masal Öğretmenlerimizden dinlenir. 

• Daha önceden öğrenilen şarkılar tekrar edilir ve  “Cumhuriyet Şarkıları”dinlenir. (Sanat etkinliği 

esnasında dinlenebilir) 

• Dinlenilen çocuk şarkısının sözlerinden, konusundan, şarkının hissettirdiği duygulardan hareketle 

şarkının isminin ne olabileceğine ilişkin çocuklara sorular yöneltilir. 

https://www.anneninokulu.com/cumhuriyet-cocuklari-marsi-animasyon/
https://www.anneninokulu.com/harika-bir-toplanma-muzigi/
https://www.anneninokulu.com/sinif-susu-icin-kagittan-zincir-yapimi-sanat-etkinligi/
https://www.anneninokulu.com/sinif-susu-icin-kagittan-kalp-yapimi-sanat-etkinligi/
https://sanalmuze.gov.tr/muzeler/ankara-cumhuriyet-muzesi/
https://www.anneninokulu.com/ataturk-ile-ilgili-parmak-oyunlari/
https://www.anneninokulu.com/cumhuriyet-masal-ogretmenlerimizden/
https://www.anneninokulu.com/cumhuriyet-sarkilari/


• Basit ritim aletleri (tef, marakas vb.) kullanılarak şarkıların hızlı ve yavaş kısımlarına göre (tempo) 

eşlik etme çalışması yapılır. 

AÇIK ALANDA OYUN 

• Çocuklar açık alana sıra olarak çıkılır. 

• Ellerde Bayraklar, Cumhuriyet Tacı ve Rozetleri takarak okul bahçesinde Cumhuriyet Yürüyüşü 

yapılır. 

• Yürüyüş sonunda sırayla sınıfa geri dönülür ve eve gidiş hazırlığı yapılır. 

DEĞERLENDİRME 

Çocukların karşılaştırma ve sınıflandırma becerilerine yönelik aylık planda belirtilen kontrol listesi 

kullanılır. Denge ve koordinasyon gelişimleri için fotoğraflar çekilir. 

Çocukla Günü Değerlendirme: Çocuklara gün boyunca yapılan etkinlikler aşağıdaki cümlelerle hatırlatılır: 

• Bugün neler yaptık/öğrendik? 

• En çok hangi etkinliği yaparken eğlendin? Neden? 

• Sizce Atatürk neden Cumhuriyet'i kurdu? 

• Sınıfı niçin süsledik? 

• Sınıfı süslemek sizi mutlu etti mi? 

• Cumhuriyet bayramını coşku ile kutlamak nasıl bir duygu? 

gibi sorular sorularak ertesi gün yapılacak etkinliklerin planlanmasında düşünceleri alınır.  

Genel Değerlendirme:  

Çocuk Açısından: Çocuklar Cumhuriyet kavramını, Atatürk’ün önemini ve milli bayramların coşkuyla 

kutlanışını yaşayarak öğrendiler. Sınıf süsleme, sanat etkinlikleri, müzik ve yürüyüş gibi uygulamalar 

onların aidiyet duygularını, vatan sevgilerini ve iş birliği becerilerini güçlendirdi. Çocuklar duygu 

kartları ve gün sonu değerlendirme soruları ile duygu ve düşüncelerini paylaşmaya teşvik edildi. Büyük 

kaslarını kullanma, ritim tutma gibi etkinliklerle motor gelişimleri de desteklendi. 

Öğretmen Açısından: Öğretmen, planı çocukların gelişim alanlarına uygun şekilde bütüncül 

etkinliklerle zenginleştirdi. Duygu kartları, yoklama panosu ve nefes egzersizi ile çocukların güne 

odaklanmaları sağlandı. Öğrencilerin milli değerlerle bağ kurmaları için farklı yöntemler  kullanıldı. 

Öğretmen sürece rehberlik ederken çocukların katılımını, özgüvenini ve yaratıcılığını destekledi. 

Program Açısından: Plan, MEB Okul Öncesi Eğitim Programı kazanım ve göstergeleriyle uyumlu 

hazırlanmıştır. Dil, sosyal-duygusal, fiziksel gelişim ve değerler eğitimi dengeli bir şekilde 

desteklenmiştir. Vatanseverlik, sorumluluk, iş birliği ve temizlik gibi kök değerler programın içine 

entegre edilmiştir. Açık alan etkinliği, aile katılımı ve alternatif önerilerle programın esnekliği ve 

zenginliği artırılmıştır. 

AİLE/TOPLUM KATILIMI  

Aile Katılımı: Aşağıdaki dijital çalışmalar velilere gönderilir. 

Puzzle,        Hafıza Oyunu,         İnteraktif Çalışmalar,        İnteraktif Oyunlar 

Toplum Katılımı: (Elde bayraklarla okul bahçesinde Cumhuriyet Yürüyüşü yapılır.) 

ALTERNATİF LİNKLER/ÖNERİLER 

Sınıfın bir köşesinde büyük bir "Cumhuriyet Ağacı" yapılabilir. Çocuklar bu ağaca, Cumhuriyetle ilgili 

düşündükleri güzel şeyleri ve Atatürk'e olan sevgilerini ifade eden çizim ve yazılar asabilirler. 

Atatürk’ün çocuklarla ilgili güzel sözleri posterlere yazılarak sınıfın çeşitli yerlerine asılabilir. 

Atatürk’ün çocuklara hitap eden sözleri kullanmak anlamlı olacaktır: "Cumhuriyeti biz kurduk, onu 

yaşatacak sizlersiniz." 

https://www.anneninokulu.com/29-ekim-cumhuriyet-bayrami-puzzle/
https://www.anneninokulu.com/29-ekim-cumhuriyet-bayrami-hafiza-oyunu/
https://www.anneninokulu.com/interaktif-calismalar-17/
https://www.anneninokulu.com/interaktif-oyunlar-16/


 

“Ay yıldızlı Bayrağım [Bayrak Gösterisi]” 

“Ay yıldızlı Bayrağım Şarkısı” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu içerikte yer alan yazı, fotoğraf ve sair içeriklerin, bireysel kullanım dışında izin alınmadan kısmen ya da tamamen 

kopyalanması, çoğaltılması, kullanılması, yayınlanması ve dağıtılması yasaktır. İçeriğin tüm hakları saklıdır.  

 

https://www.anneninokulu.com/bayrak-gosterisi/
https://www.anneninokulu.com/ay-yildizli-bayragim-sarkisi/

